
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1751793758


Klient koupí stavební parcelu (nebo dům) na kraji
obce v hezkém prostředí, ke které je možnost
přikoupit sousední pozemek zemědělského typu,
vhodný k chovatelství a zahradničení. S majiteli
sousedního pozemku k přikoupení si vše vyjednáme.
Popř. koupíme zemědělskou půdu, ke které lze
přikoupit sousední stavební parcelu (nebo dům).
Možno i zemědělské stavení s pozemky nebo
pozemek určený územním plánem k postavení
zemědělské stavby. Do cca 50 km od Prahy s dobrou
dostupností, nejlépe směr Mělník nebo Praha-
východ.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Pozemek

Plocha: 600 až 800m2

Typ budovy: Jiné

Financování: Hotovost

Cena: 1 000 000 až 2 196 150Kč

Rejtharová Pavlína, Ing.
I speak English, Ich spreche
Deutsch. V rámci sítě CHIRŠ
neustále... Více

rejtharova@chirs.cz
+420 737 780 071

Koupím pozemek, min. 600m2, Praha-
východ, pí. Spěváčková
praha-východ

/?t=1751793758
/poradce/147-rejtharova-pavlina-ing
/poradce/147-rejtharova-pavlina-ing
/poradce/147-rejtharova-pavlina-ing
mailto:rejtharova@chirs.cz
tel:+420737780071

	Koupím pozemek, min. 600m2, Praha-východ, pí. Spěváčková

